[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRM/021/2008 – rm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de julho de 2008.

VOSSA SENHORIA,

Estou enviando cópia da minha indicação onde solicito da Prefeitura Municipal de Bebedouro providência quanto à INDICAÇÃO Nº 141/2008, referente à limpeza de bueiro localizado na Rua Vereador Percival Edson Alguim.

Espero que esta Administração veja com bons olhos a sua reclamação, pois caso eles não providenciem a solução do problema, por favor, volte a me procurar.

Obrigado por confiar em mim e fico a sua inteira disposição nos endereços abaixo.

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone 3345-9200

E-mail ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR PTB

Ilustríssima Senhora

Lúcia Helena Tortol

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200